ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ____________ 20__ года	№ _____

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4 и 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный, утвержденного решением Думы города от 28.06.2012 № 287, Дума города решила:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округа – Югра, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации города Радужный выполнить необходимые мероприятия по передаче имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

Председатель Думы города	Г.П. Борщёв
«___» ____________ 2025 года

Приложение
к решению Думы города Радужный
от ____________ 2025 г.  № ______

Перечень движимого муниципального имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в собственность субъекта Российской Федерации
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.

1
	Стационарный пост сертифицированного комплекса фотовидеофиксации (СКФВФ), установленный по адресу: г. Радужный, ул. Леонида Захарова в районе нерегулируемого перекрестка ул. Леонида Захарова и ул. Новая.
Дополнительные характеристики:
включает в себя комплекс фотовидеофиксации нарушений ПДД «Одиссей», заводской номер 30/13

2 339 272,14

	2
	Устройство стационарного поста «Азимут-3» по адресу: г. Радужный, ул. 50 лет Победы – ул. Нефтяников.
Дополнительные характеристики:
включает в себя два комплекса фотовидеофиксации нарушений ПДД, заводские номера 73/20 и 72/20

8 978 088,05